34
斜
齿
齿
轮
齿
条
正

A B C D
E F
G
G
G
G G
产品型号 模数 齿数 形状
孔径 轮毂径 分度圆直径 齿顶圆直径 齿宽 轮毂长 全长 腹板厚 轮缘径
AH7 B C D E F G H I
MSGA1-18
m1
18
S1
8 15 18 20 10 5 15 ― ―
MSGA1-20
MSGB1-20** 20 8
10 17 20 22 10 5 15 ― ―
MSGA1-24
MSGB1-24 24 10
12 20 24 26 10 5 15 ― ―
MSGA1-25
MSGB1-25 25 10
12 20 25 27 10 5 15 ― ―
MSGA1-30
MSGB1-30 30 10
12 25 30 32 10 5 15 ― ―
MSGA1-35
MSGB1-35 35 10
15 25 35 37 10 5 15 ― ―
MSGA1-36
MSGB1-36 36 12
15 25 36 38 10 5 15 ― ―
MSGA1-40
MSGB1-40 40 12
15 30 40 42 10 5 15 ― ―
MSGA1-45
MSGB1-45 45 12
15 30 45 47 10 5 15 ― ―
MSGA1-48
MSGB1-48 48 12
15 30 48 50 10 5 15 ― ―
MSGA1-50
MSGB1-50 50 12
15 35 50 52 10 5 15 ― ―
MSGA1-55
MSGB1-55 55 15
20 40 55 57 10 10 20 ― ―
MSGA1-60
MSGB1-60 60 15
20 40 60 62 10 10 20 ― ―
MSGA1-70
MSGB1-70 70 20
25 45 70 72 10 10 20 ― ―
MSGA1-80
MSGB1-80 80 20
25 45 80 82 10 10 20 ― ―
MSGA1-100
MSGB1-100 100 20
25 45 100 102 10 10 20 ― ―
S1
〔产品特性注意事项〕 ①键槽的尺寸是根据日本 JIS B 1301 标准的普通形 (Js9) 加工 , 受热处理的影响 , 可能产生些许变形。
②容许转矩数值是在任意使用条件下计算的参考值。详细内容请参考第 31页。

齿
轮
箱
其
他
产
品
模数 1.5MSGA·MSGB
产品型号 模数 齿数 形状
孔径 轮毂径 分度圆直径 齿顶圆直径 齿宽 轮毂长 全长 腹板厚 轮缘径
AH7 B C D E F G H I
MSGA1.5-15**
m1.5
15 S1 10 18 22.5 25.5 15 10 25 ― ―
MSGA1.5-18
MSGB1.5-18 18 S1 10
12 22 27 30 15 10 25 ― ―
MSGA1.5-20
MSGB1.5-20 20 S1 12
15 25 30 33 15 10 25 ― ―
MSGA1.5-24
MSGB1.5-24 24 S1 12
15 28 36 39 15 10 25 ― ―
MSGA1.5-25
MSGB1.5-25 25 S1 14
16 30 37.5 40.5 15 10 25 ― ―
MSGA1.5-30
MSGB1.5-30 30 S1 15
18 30 45 48 15 10 25 ― ―
MSGA1.5-35
MSGB1.5-35 35 S1 15
18 32 52.5 55.5 15 10 25 ― ―
MSGA1.5-36
MSGB1.5-36 36 S1 15
18 32 54 57 15 10 25 ― ―
MSGA1.5-40
MSGB1.5-40 40 S1 16
20 35 60 63 15 10 25 ― ―
MSGA1.5-45
MSGB1.5-45 45 S1 16
20 40 67.5 70.5 15 10 25 ― ―
MSGA1.5-48
MSGB1.5-48 48 S1 16
20 40 72 75 15 10 25 ― ―
MSGA1.5-50
MSGB1.5-50 50 S1 18
22 40 75 78 15 10 25 ― ―
MSGA1.5-55
MSGB1.5-55 55 S1 20
25 45 82.5 85.5 15 10 25 ― ―
MSGA1.5-60
MSGB1.5-60 60 S1 20
25 45 90 93 15 10 25 ― ―
MSGA1.5-70
MSGB1.5-70 70 S1 20
25 45 105 108 15 10 25 ― ―
MSGA1.5-80
MSGB1.5-80 80 S1 20
25 45 120 123 15 10 25 ― ―
MSGA1.5-100
MSGB1.5-100 100 S1 25
30 50 150 153 15 10 25 ― ―
A B C D
E F
G

箱
其
他
产
品
模数 2MSGA·MSGB
产品型号 模数 齿数 形状
孔径 轮毂径 分度圆直径 齿顶圆直径 齿宽 轮毂长 全长 腹板厚 轮缘径
AH7 B C D E F G H I
MSGA2-15
MSGB2-15**
m2
15 S1 12
15 24 30 34 20 10 30 ― ―
MSGA2-18
MSGB2-18 18 S1 12
15 30 36 40 20 10 30 ― ―
MSGA2-20
MSGB2-20 20 S1 15
18 32 40 44 20 10 30 ― ―
MSGA2-24
MSGB2-24 24 S1 15
18 35 48 52 20 10 30 ― ―
MSGA2-25
MSGB2-25 25 S1 16
20 35 50 54 20 10 30 ― ―
MSGA2-30
MSGB2-30 30 S1 18
22 40 60 64 20 10 30 ― ―
MSGA2-35
MSGB2-35 35 S1 18
22 40 70 74 20 10 30 ― ―
MSGA2-36
MSGB2-36 36 S1 18
22 40 72 76 20 10 30 ― ―
MSGA2-40
MSGB2-40 40 S1 20
25 45 80 84 20 10 30 ― ―
MSGA2-45
MSGB2-45 45 S1 20
25 45 90 94 20 10 30 ― ―
MSGA2-48
MSGB2-48 48 S1 22
28 50 96 100 20 10 30 ― ―
MSGA2-50
MSGB2-50 50 S1 22
28 50 100 104 20 10 30 ― ―
MSGA2-55
MSGB2-55 55 S1 25
30 55 110 114 20 10 30 ― ―
MSGA2-60
MSGB2-60 60 S1 25
30 55 120 124 20 10 30 ― ―
MSGA2-70
MSGB2-70 70 S1 25
30 55 140 144 20 10 30 ― ―
MSGA2-80
MSGB2-80 80 S1 30
35 60 160 164 20 10 30 ― ―
MSGA2-100
MSGB2-100 100 S1 35
40 80 200 204 20 10 30 ― ―
A B C D
E F
G

箱
其
他
产
品
模数 2.5MSGA·MSGB
产品型号 模数 齿数 形状
孔径 轮毂径 分度圆直径 齿顶圆直径 齿宽 轮毂长 全长 腹板厚 轮缘径
AH7 B C D E F G H I
MSGA2.5-15
MSGB2.5-15**
m2.5
15 S1 15
18 30 37.5 42.5 25 12 37 ― ―
MSGA2.5-18
MSGB2.5-18 18 S1 18
20 38 45 50 25 12 37 ― ―
MSGA2.5-20
MSGB2.5-20 20 S1 18
22 40 50 55 25 12 37 ― ―
MSGA2.5-24
MSGB2.5-24 24 S1 18
22 40 60 65 25 12 37 ― ―
MSGA2.5-25
MSGB2.5-25 25 S1 20
25 45 62.5 67.5 25 12 37 ― ―
MSGA2.5-30
MSGB2.5-30 30 S1 22
28 50 75 80 25 12 37 ― ―
MSGA2.5-35
MSGB2.5-35 35 S1 25
30 55 87.5 92.5 25 12 37 ― ―
MSGA2.5-36
MSGB2.5-36 36 S1 25
30 55 90 95 25 12 37 ― ―
MSGA2.5-40
MSGB2.5-40 40 S1 25
32 55 100 105 25 12 37 ― ―
MSGA2.5-45
MSGB2.5-45 45 S1 30
35 60 112.5 117.5 25 12 37 ― ―
MSGA2.5-48
MSGB2.5-48 48 S1 30
35 60 120 125 25 12 37 ― ―
MSGA2.5-50
MSGB2.5-50 50 S1 30
35 60 125 130 25 12 37 ― ―
MSGA2.5-55
MSGB2.5-55 55 S1 30
40 70 137.5 142.5 25 12 37 ― ―
MSGA2.5-60
MSGB2.5-60 60 S1 30
40 70 150 155 25 12 37 ― ―
MSGA2.5-70
MSGB2.5-70 70 S2 40
50 85 175 180 25 12 37 17 150
A B C D
E F
G

其
他
产
品
磨齿正齿轮
模数 3MSGA·MSGB
产品型号 模数 齿数 形状
孔径 轮毂径 分度圆直径 齿顶圆直径 齿宽 轮毂长 全长 腹板厚 轮缘径
AH7 B C D E F G H I
MSGA3-15
MSGB3-15**
m3
15 S1 18
22 36 45 51 30 15 45 ― ―
MSGA3-18
MSGB3-18 18 S1 20
25 45 54 60 30 15 45 ― ―
MSGA3-20
MSGB3-20 20 S1 20
25 45 60 66 30 15 45 ― ―
MSGA3-24
MSGB3-24 24 S1 20
25 45 72 78 30 15 45 ― ―
MSGA3-25
MSGB3-25 25 S1 25
30 55 75 81 30 15 45 ― ―
MSGA3-30
MSGB3-30 30 S1 28
35 60 90 96 30 15 45 ― ―
MSGA3-35
MSGB3-35 35 S1 30
35 60 105 111 30 15 45 ― ―
MSGA3-36
MSGB3-36 36 S1 30
35 60 108 114 30 15 45 ― ―
MSGA3-40
MSGB3-40 40 S1 30
40 70 120 126 30 15 45 ― ―
MSGA3-45
MSGB3-45 45 S1 30
40 70 135 141 30 15 45 ― ―
MSGA3-48
MSGB3-48 48 S1 35
40 70 144 150 30 15 45 ― ―
MSGA3-50
MSGB3-50 50 S2 32
40 70 150 156 30 15 45 20 126
MSGA3-55
MSGB3-55 55 S2 35
40 70 165 171 30 15 45 20 140
MSGA3-60
MSGB3-60 60 S2 35
45 80 180 186 30 15 45 20 156
A B C D
E F
G

其
他
产
品
磨齿正齿轮
模数 4MSGA·MSGB
产品型号 模数 齿数 形状
孔径 轮毂径 分度圆直径 齿顶圆直径 齿宽 轮毂长 全长 腹板厚 轮缘径
AH7 B C D E F G H I
MSGA4-15
MSGB4-15**
m4
15 S1 25
30 48 60 68 40 20 60 ― ―
MSGA4-18
MSGB4-18 18 S1 25
30 50 72 80 40 20 60 ― ―
MSGA4-20
MSGB4-20 20 S1 28
32 60 80 88 40 20 60 ― ―
MSGA4-24
MSGB4-24 24 S1 28
32 60 96 104 40 20 60 ― ―
MSGA4-25
MSGB4-25 25 S1 30
35 60 100 108 40 20 60 ― ―
MSGA4-30
MSGB4-30 30 S1 35
40 70 120 128 40 20 60 ― ―
MSGA4-35
MSGB4-35 35 S1 35
40 70 140 148 40 20 60 ― ―
MSGA4-36
MSGB4-36 36 S1 35
40 70 144 152 40 20 60 ― ―
MSGA4-40
MSGB4-40 40 S1 40
45 80 160 168 40 20 60 ― ―
MSGA4-45
MSGB4-45 45 S1 40
45 80 180 188 40 20 60 ― ―
MSGA4-48
MSGB4-48 48 S2 40
45 80 192 200 40 20 60 26 160
MSGA4-50
MSGB4-50 50 S2 40
50 85 200 208 40 20 60 26 168
A B C D
E F
G